Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 21» г. Дальнегорска

П Р И К А З

01 сентября 2021 г. г. Дальнегорск № 76-од

Об утверждении формы локальных актов

В соответствии со ст. 53 и ст. 61 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму распорядительных актов

- о приеме обучающихся в МОБУ «СОШ №21» (приложение №1)

- об отчислении в порядке перевода из МОБУ «СОШ №21» (приложение №2)

2. Разместить данный приказ на официальном сайте школы.

Директор  МОБУ «СОШ №21»:      Ни И.В.

Приложение №1 к приказу от 01.09.2021 г. №76-од

Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 21» г. Дальнегорска

П Р И К А З

«   »            20    г. г. Дальнегорск №     -у

о приеме

В соответствии со ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования  в МОБУ СОШ №21, на основании _______________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ФИО обучающегося ,           г.р., прибывшего из организация прибытия,

зачислить в списки ____  класса с «___»____20__ г.

2. Секретарю учебной части ___________ внести изменения в списки классов, в

систему «Сетевой город. Образование».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы

Приложение №2 к приказу от 01.09.2021 г. №76-од

Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 21» г. Дальнегорска

П Р И К А З

«   »            20    г. г. Дальнегорск №     -у

Об отчислении в порядке перевода

В соответствии с Порядком основания перевода, отчисления и восстановления

обучающихся МОБУ «СОШ №21», на основании ______________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ФИО обучающегося, ______ г.р., обучающегося ___ класса, отчислить в

порядке перевода для дальнейшего обучения в организация выбытия с

«___»____20__ г.

2. Секретарю учебной части __________ внести изменения в список класса, в

систему «Сетевой город. Образование».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение

		2021-11-01T15:53:50+1000
	МОБУ "СОШ №21"
	Я являюсь автором этого документа